ГЛАВА
ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

НОХЧИИН РЕСПУБЛИКИН
КУЬЙГАЛХО

У К А З

от ^^, OS (^/^ г. Грозный № /ОС)

О признании утратившим силу указа Президента
Чеченской Республики от 13 мая 2008 года № 174

1. Признать утратившим силу указ Президента Чеченской Республики
от 13 мая 2008 года № 174 «О мерах по укреплению законности и
правопорядка в Чеченской Республике».

2. Настоящий указ вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Чеченской?еспублик Р.А. Кадыров

\^,М К^тл.1\Дпк - JUI7\V»iut<lS.IV. O iipKiHiH. ч-тт1.1Гн1ш. силу Nt 1 74 J .xi